
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/2015 

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/24/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 30 stycznia 

2015 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2015 o kwotę  98 200,00 zł 

w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę 98 200,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2015 o kwotę 8 200,00 zł 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 8 200,00 zł 

§ 2. W Uchwale Nr IV/24/2015 Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 30 stycznia 2015, w sprawie 

Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2015 dokonuje się zmiany w następujący sposób: 

1) W planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2015 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział  Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 13 462,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących  dochód budżetu 

państwa 

 13 462,00 

   w tym dochody bieżące   

  0010 
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
 13 462,00 

758   Różne rozliczenia  76 538,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
 76 538,00 

   w tym dochody bieżące  76 538,00 

  2750 
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
 76 538,00 

801   Oświata i wychowanie  8 200,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8485



 80101  Szkoły podstawowe  8 200,00 

   w tym dochody bieżące  8 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  8 200,00 

Razem dochody  98 200,00 

Razem zwiększenia  dochodów  98 200,00 

2) W planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2015 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie  8 200,00 

 80101 Szkoły podstawowe  8 200,00 

  1) wydatki bieżące  8 200,00 

Razem wydatki  8 200,00 

Razem w zwiększenia planu wydatków  8 200,00 

a) w planie  wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2015 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie  8 200,00 

 80101 Szkoły podstawowe  8 200,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 8 200,00 

  w tym:   

  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 
 8 200,00 

Razem wydatki  8 200,00 

Razem zwiększenia planu wydatków bieżących  8 200,00 

3) § 3 Uchwały Budżetowej Nr IV/24/2015 Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 30 stycznia 2015, 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2015 otrzymuje nowe brzmienie 

o treści jak poniżej; 

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie -699 192,13 który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 699 192,13 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3 022 848,78 i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

2 323 656,65 zł; 

- jak poniżej: 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Jerzmanowice - Przeginia na 2015 rok 

   

1. Dochody ogółem 28 372 085,27 

2. Wydatki ogółem 29 071 277,40 

3. Wynik (nadwyżka/deficyt) - 699 192,13 

4. Przychody budżetu ogółem 3 022 848,78 

 z tego:  

 - wolne środki 3 022 848,78 

5. Rozchody budżetu ogółem 2 323 656,65 

 z tego:  

 - spłata kredytów 2 323 656,65 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu z zaciąganych w roku 2015 kredytów: 

1) na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł 

z terminem jego spłaty do 31.12.2015 r. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8485



1) zaciągania w roku 2015 kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie nie przekraczającej 500 000,00 z terminem jego spłaty do dnia 31 grudnia 2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8485


		2015-12-31T10:19:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




